
                          平成２７年３月１３日  

 

各 位 

 

                          北海道網走養護学校長 

                               安 戸 岳 夫  

 

平成２７年度 入学式について(御案内) 

 

 

早春の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より本校の教育活動に対して御理解とご協力いただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、次のとおり小学部第４２回、中学部第４０回、高等部第２３回入学式を挙行い

たします。 

時節柄何かと御多用のことと存じますが、ぜひ御臨席をいただき、児童生徒の前途

を祝福し、激励いただきたく、御案内申し上げます。 

 

                  記 

 

１  日 時 平成２７年４月８日（水） 午前 ９時４０分       ：着任式・始業式 

午前 ９時５５分       ：来賓入場 

午前１０時～１０時４０分:入学式 

 

 

２  場 所 北海道網走養護学校 体育館 

      (網走市字呼人１４９番地２ 電話０１５２－４８－２１３７) 

 

＊なお、準備の都合上、出欠につきましては、４月１日（水）までにお知らせください。 

       [連絡先]  教頭 仲條 正輝 

 学校代表 ０１５２－４８－２１３７ 

 教頭直通 ０１５２－４８－２２３５ 

 

３ その他 

・駐車場につきましては、裏面のとおりとなっております。駐車場に係員がおりま

すので、係員の指示に従い駐車をお願いいたします。  

 ・校舎内、学校敷地内は全面禁煙となっております。 

・会場への御案内を午前９時５５分に予定しておりますので、午前９時５０分まで 

に御来校いただけるよう、よろしくお願いいたします。 


